ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v tình hình lập quy hoạch

các khu công nghiệp trên địa

bàn thị xã Bỉm Sơn và đô thị

Lam Sơn - Sao Vàng.

                                        Kính gửi: Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN.

Tại Hội nghị ngày 19 tháng 4 năm 2021, sau khi nghe Ban Quản lý Khu

kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp báo cáo tình hình lập quy hoạch các

khu công nghiệp trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn và đô thị Lam Sơn - Sao Vàng

(Công văn số 928/BQLKTNS&KCN-QLQH ngày 29/3/2021); ý kiến của các

đại biểu tham dự hội nghị, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất báo cáo tình hình lập quy hoạch các khu công nghiệp

trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn và đô thị Lam Sơn - Sao Vàng của Ban Quản lý

Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp tại Công văn số

928/BQLKTNS&KCN-QLQH ngày 29/3/2021 nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp chủ

trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, đánh giá thực trạng sử dụng đất

các khu công nghiệp nêu trên, xác định quỹ đất còn lại có thể thu hút đầu tư

ngay, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/5/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, XD, CT;

- UBND thị xã Bỉm Sơn;

- UBND huyện Thọ Xuân;

- Lưu: VT, CN.
H31(2021).tinh hinh QH KCN BS va LSSV

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-24T14:07:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T09:26:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T09:26:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T09:45:01+0700